Registre-se. Autuo-^
Sala das Se

5,utue-s9

3S53s21jÍ,Q_/1^1

(Rubrica do Presidente),
^  .A.

^acfiOQíro

<Dute

r-A si ARA MUíMí ;IP aL O "

m-^^EIRO D£ ífAPElvl.RiiVi

A T A

m 10

NUlSiRO

ai

DESTINO; CÕDSGO:
,; ••>ÍV

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19
97

ASSUNTO:

,  VETO AO PROJETO DE LEI 241/97

INICIATIVA:

PODER EXECdTíVO MUNICIPAL

0/
HISTÓRICO:

VETO AO PROJETO DE LEI Ns 241/97,DE AUTORIA
DO VEREADOR JOSÉ COSTA BOECHAT.

AUTUAÇÃO

Aos .VI NTE NOVE. dias do mês de CLITUSRO do ano de

mil novecentos e noventa e , autúo o onror-r-iT^-
Ol- I u. 5 rMioi:}, I c.

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 97

Presidente: JUÃRF7 PATT^

Vice-Presidente: .lOSF nAF?i np. f::AnAri|M

r  ■■ ■"

a 19 igpg
i ÍM^..J5i1D!SOUSSÃO

1° Secretário: A! Í.! !R rORTF DnS 9.^UT0^ -iilSUlBS SsõSÕeaí J19^
2°. Secretário: SlSASí I^O ARY CORRÊA

"BüEdãadà Pfesldifite--...^

y

TRABALHANDO COM

)f^

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO. 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de outubro de 1997

VETO AO PROJETO DE LEI N" 241/97

veto a PF^OüETu uE Lti
NUMERO PROPRIO==s

PROTOCOLO GERAL■ s 0415/t'/
DATA PROTOCOLO 29/10/97

Do; Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Ao; Sr. Juarez Tavares Matta
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a V. Ex^. que vetei o Projeto de Lei n 241/97, de
autoria do Vereador José Costa Boechat, tendo em vista que, segundo
informação do Departamento de Cadastro Imobüiário, a rua mencionada no
referido projeto já é denominada Rua Djahna Manoel da Silva, conforme cópia
da Lei n" 3950, de 19.07.94, anexa.

Atenciosamente

mTH
^ ̂  ̂  ; i líft/iDE ASSIS FERRAÇO; ^

Prefeifb Municipal
Sab das J-l/

W__ .

. ■ .i

rí!r:A;i\>
íi-i

í''i

o'}Vimoím)}i
x-.

LEI Na 3950

::8ÍÍ

''' •''.

■  íi-- ':;
"■ '■ ■ í

' .' ■ •b-í -
'  ! P

; : ■ - a

L
'■ i p

•  i : ri
•v

•

DENOMINA VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO E DÁ OU-
íTRAS PROVIDÊNCIAS .

A câmara Municipal de Cachoeiro de Itapé-

miriin, Esiado do Espirito Ssnio» DECRETA e
i; eu SANCIONO a seguinte Lei :

i-' ;

, ; Ai'tlgo 1®; - Fica denomiiiíida Rua "DJALMA MANOEL DA SIL-

;JÍ:vCvA'', a rua, principal do Bairro Coramara
•' li . ' I' ■ ■

|ll, onde está seii^o, construído o Cc a junto Residenci,al .

Sh! Artipo 2® - Esta Lei eni;rara em vigor na data de
:  ■ ■ : ■ w ^ • " ■ I I . ^ ";  ; -publicação, revogadas as disposições

'  • contrário

'  ip: V' ,

sua

em

Cachoeiro de Itop.cmirim, 19 de julho de 1994.
■  : ■ 1 ■ '

' -.i ■
•  ■■■'■ .r , i :

I

:  .PP ■"ti'"-'
;V-

jojÉ TAâso aIidrade
Prefei;o| Municipal

■ píp-.r,j::;í . ■

.  pi-' :Í;r ■ : ^
..:pr:p;, ■
■ ip .■ ■'

>5s
■li'

í' "' '.

Caixa Postal, 37 CEP 29300-000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO o ̂  -

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

VETO AO PROJETO DE LEI N° 241/97

INICIATIVA: Poder Executivo Municipal
RELATOR: Elimar Ferreira

RELATÓRIO:
Trata-se de Veto ao Projeto de Lei 241/97 - José Costa Boechat - que denomina via
pública do município.

VOTO DO RELATOR:

O Veto está regular, quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão. Voto pelo
encaminhamento regular da matéria

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:
A Comissão, por unanimidade, votou pelo encaminhamento regular da matéria.

Sala das Comissões, em ^ <â..^de novembro de 1997.

JOSE ADINI - Presidente

ÉLIMAR FERREIRA - Relator

10 JANUARIO ARCHANJO - Mem^bro

RUA BARAO □□ ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCIO FGRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1 - CEP 29300-1 10

FEL/PABX: C027] 521-5822 - FAX: [027] 521-1309 - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

fnm CÂMARA MUNICIPAL DE^CHOEIRO DE ITAPEMJRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO í' " ̂

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALCIDES C,MIRILL0 CAICEDO
X

ALEXANDRE B. RODRIGUES
><

ALMIR FORTE DOS SANTOS

ERAS ZAGOTTO
X

CAMILO LUTZ VIANA
y

EDISON V. FASSARELLA
X

ELIMAR FERREIRA
K

FÁBIO MENDES GLORIA
X

JATHIR GOMES MOREIRA

JOSE CARLOS SABADINI

JOSE COSTA BOECHAT
X

JOSE RENATO D. FEDERICI
X

JUAREZ TAVARES MATA
Xa

IT—

LUIZ CARLOS FONSECA
V

LUIZ ROBERTO DA SILVA
X

SEBASTIÃO ARY CORRÊA
vc

THEO DE SOUZA MOURA X
TUXIO ARCHANJO

X

W.M.TER GOMES
jT X

'Vofe DUO í^L
PROJETO N° fEM l

REQUERIMENTO N°

DATA:\:V/ívlffl

• RESULTADO DA VOTAÇÃO:

APROVADO EM P'DISCUSSÃO
POR / ;;i i/qF9
SALA SESSÕESÍV//(j

PRESIDENTE

REJEITADO POR^
SALA SESSÕES, / /

PRESIDENTE

• PEDIDO DE VISTA POR

SALA SESSÕES, / ' /

PRESIDENTE/.

• RETIRADO DE PAUTA A

REQUERIMENTO DO

SALA SESSÕES, I /19

OBSERVAÇÃO:
PRESIDENTE

RUA 'BARAO DG ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCIO FGRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1

TEL/PA^BX: [027] 521-5622 - FAX; [027] 521-13C9 - CAGHCEIRC DE ITÀPEMIRIM
CEP 29300-11D

ESPÍRITO SANTO